Ruokavirasto: Tietyt lainsiddannon maarittelemat allergioita tai intoleransseja
aiheuttavat ainesosat ja tuotteet tulee ilmoittaa aina omilla nimillaén
ainesosaluettelossa.

1. Gluteenia sisaltavit viljat eli vehnd, ruis, ohra, kaura ja niistd valmistetut
tuotteet

2. Ayridiset ja dyridistuotteet

3. Munat ja munatuotteet

4. Kalat ja kalatuotteet

5. Maapihkinit ja maapéhkinatuotteet

6. Soijapavut ja soijapaputuotteet

7. Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)

8. Pahkinit ja pahkinituotteet

9. Selleri ja sellerituotteet

10.Sinappi ja sinappituotteet

11.Seesaminsiemenet ja seesaminsiementuotteet

12.Rikkidioksidi ja sulfiitit, jos niiden pitoisuudet ovat yli 10 mg/kg tai 10 mg/1
kokonaisrikkidioksidiksi laskettuna. Pitoisuudet lasketaan sellaisenaan
nautittavaa tai valmistajan ohjeiden mukaan valmistettua tuotetta kohden.
13.Lupiinit ja lupiinituotteet

14.Nilvidiset ja nilvidistuotteet

Lihojen alkuperdmaat
Suomi, Espanja

Olettehan aina yhteydessd henkilokuntaamme,
mikili teilld on allergioita tai erikoisruokavalioita.

Piddtimme oikeuden muutoksiin.

Finnish food authority: Certain ingredients and products that cause allergies or
intolerances defined by legislation must always be indicated by their names in the
list of ingredients.

1. Cereals containing gluten, namely wheat, rye, barley, oats and products made
of these cereals

Crustaceans and products thereof

Eggs and products thereof

Fish and products thereof

Peanuts and products thereof

Soy beans and products thereof

Milk and products thereof (including lactose)

Nut and products thereof

Celery and products thereof

10.Mustard and products thereof

11.Sesame seeds and products thereof

12.Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10
mg/litre in terms of the total sulphur dioxide. The concentrations are calculated
for products as proposed ready for consumption or as reconstituted according
to the producer’s instructions.

13.Lupin and products thereof

14.Molluscs and products thereof

02Nk W

Origin of meats
Finland, Spain

If you have any allergies or special diets please contact our staff.

All rights to changes reserved.

Endiivid, taatelia, hasselpdhkindd & fromage blanc juustoa
Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)

Pahkinit ja pahkindtuotteet

Sinappi ja sinappituotteet

Endive, dates, hazelnuts & fromage blanc cheese

Milk and products thereof (including lactose)

Nut and products thereof

Mustard and products thereof

Marinoitua kesakurpitsaa, paprika-mantelisalsaa & oliivia
Pahkinit ja pahkindtuotteet

Sinappi ja sinappituotteet

Marinated zucchini, paprika-almond salsa & olives

Nut and products thereof

Mustard and products thereof

Stracciatella -juustoa, paahdettua paprikaa, gremolataa & pistaasia
Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)

Pahkinit ja pahkindtuotteet

Stracciatella cheese, roasted bell pepper, gremolata & pistachios
Milk and products thereof (including lactose)

Nut and products thereof

Hamachi crudo, mascarponekreemi, jalapenoa, kurkkua & kumkvattia
Munat ja munatuotteet

Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)

Kalat ja kalatuotteet

Sinappi ja sinappituotteet

Hamachi crudo, mascarpone cream, jalapefio, cucumber and kumquat
Eggs and products thereof

Milk and products thereof (including lactose)

Fish and products thereof

Soy beans and products thereof

Paistettua kampasimpukkaa, omenaa & Vin Jaune-kastiketta
Ayridiset ja dyridistuotteet

Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)

Seared scallops, apple, Vin Jaune sauce

Crustaceans and products thereof

Milk and products thereof (including lactose)

Hérkicarpaccio “cacio e pepe”, Piave Vecchio-juustoa & sitruunaa
Munat ja munatuotteet

Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)

Sinappi ja sinappituotteet

Beef carpaccio “cacio e pepe’, Piave Vecchio cheese & lemon

Eggs and products thereof

Milk and products thereof (including lactose)

Mustard and products thereof

Grillattua portobelloa, xo-majoneesia, kastanjakastiketta & rapeaa kastanjaa
Munat ja munatuotteet

Soijapavut ja soijapaputuotteet

Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)

Sinappi ja sinappituotteet

Grilled portobello, XO mayonnaise, chestnut sauce & crispy chestnut

Eggs and products thereof

Soy beans and products thereof

Milk and products thereof (including lactose)

Mustard and products thereof

Sieniaglonotteja, sienivaahtoa & hasselpahkinaa

Gluteenia sisdltavit viljat eli vehnd, ruis, ohra, kaura ja niistd valmistetut
tuotteet

Munat ja munatuotteet

Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)

Pahkindt ja pahkinatuotteet

Mushroom agnolotti, mushroom foam & hazelnuts

Cereals containing gluten, namely wheat, rye, barley, oats and products made
of these cereals

Eggs and products thereof

Milk and products thereof (including lactose)

Nut and products thereof



Sisifileetd a la plancha, kevitsipulimajoneesia & nutamaustettua sienilienté
Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)

Munat ja munatuotteet

Soijapavut ja soijapaputuotteet

Selleri ja sellerituotteet

Sinappi ja sinappituotteet

Tenderloin a la plancha, spring onion mayonnaise & nuta-seasoned mushroom
broth

Milk and products thereof (including lactose)

Eggs and products thereof

Soy beans and products thereof

Celery and products thereof

Mustard and products thereof

Karhunlaukkarisottoa, virhedd parsaa & suolasitruunaa

Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)

Gluteenia sisiltdvit viljat eli vehnd, ruis, ohra, kaura ja niistd valmistetut
tuotteet

Ramson risotto, green asparagus & preserved lemon

Milk and products thereof (including lactose)

Cereals containing gluten, namely wheat, rye, barley, oats and products made
of these cereals

Paahdettua hokkaidokurpitsaa, musta valkosipuli -voipapupyre & pinjansiemen
XO-vinegretted
Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)

Roasted hokkaido pumpkin, black garlic butter white bean pure & pine seed XO

vinaigrette
Milk and products thereof (including lactose)

Grillattua kuhaa, rapu bisque, kukkakaalia, viinirypéleitd & togarashioljyd
Ayridiset ja dyridistuotteet

Kalat ja kalatuotteet

Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)

Selleri ja sellerituotteet

Grilled pike-perch, crayfish bisque, cauliflower, grapes & togarashi oil
Crustaceans and products thereof

Fish and products thereof

Milk and products thereof (including lactose)

Celery and products thereof

Kana piccata, suolaheind-kapris vinaigrette & puikulaperunapyree
Gluteenia sisaltavat viljat eli vehn, ruis, ohra, kaura ja niistd valmistetut
tuotteet

Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)

Munat ja munatuotteet

Sinappi ja sinappituotteet

Chicken piccata, sorrel and caper vinaigrette & fingerling potato puré
Cereals containing gluten, namely wheat, rye, barley, oats and products made
of these cereals

Milk and products thereof (including lactose)

Eggs and products thereof

Mustard and products thereof

Tellerin pippuripihvi, varhaiskaalia & pancettaa
Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)
Selleri ja sellerituotteet

Sinappi ja sinappituotteet

Munat ja munatuotteet

Teller’s pepper steak, cabbage & pancetta

Milk and products thereof (including lactose)
Celery and products thereof

Mustard and products thereof

Eggs and products thereof

Grillattua siikaa, puikulaperunapyréetd & sydansalaattia

Kalat ja kalatuotteet

Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)

Grilled whitefish, almond potato purée & almond potato puree
Fish and products thereof

Milk and products thereof (including lactose)

Grillattu T-luupihvi “black & white” ranskalaisilla & sydansalaatilla
Munat ja munatuotteet

Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)

Selleri ja sellerituotteet

Sinappi ja sinappituotteet

Grilled T-bone steak “black & white’, french fries & baby gem salad
Eggs and products thereof

Milk and products thereof (including lactose)

Mustard and products thereof

Celery and products thereof

Kotimainen marmori entrecote pihvi ranskalaisilla ja sydénsalaatilla
Munat ja munatuotteet

Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)

Selleri ja sellerituotteet

Finnish marbled entrecote, french fries & baby gem

Milk and products thereof (including lactose)

Mustard and products thereof

Celery and products thereof

Fenkolinkukinnolla & siirapilla glaseerattua briossia

Gluteenia sisaltavat viljat eli vehnd, ruis, ohra, kaura ja niistd valmistetut

tuotteet

Munat ja munatuotteet

Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)
Brioche glazed with fennel bloom & syrup

Cereals containing gluten, namely wheat, rye, barley, oats and products

made

of these cereals

Eggs and products thereof

Milk and products thereof (including lactose)

Puikulaperunapyrée & ruskistettua voita

Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)
Almond potato purée & beurre noisette
Ranskalaiset, mustapippurimajoneesi & parmesaania
Munat ja munatuotteet

Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)
Sinappi ja sinappituotteet

French fries, black pepper mayonnaise & parmesan
Eggs and products thereof

Milk and products thereof (including lactose)
Mustard and products thereof

Sydénsalaattia & piiméakastiketta

Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)
Sinappi ja sinappituotteet

Baby gem salad & butter milk dressing

Milk and products thereof (including lactose)
Mustard and products thereof

Varhaiskaalia, pancettaa & hollandaise

Munat ja munatuotteet

Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)
Sinappi ja sinappituotteet

Cabbage, pancetta & hollandaise

Eggs and products thereof

Milk and products thereof (including lactose)
Mustard and products thereof

Marinoidut oliivit
Marinated olives



Appelsiininkuorella ja passionilla maustettu creme caramel
Munat ja munatuotteet

Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)

Créme Caramel flavoured with orange zest & vanilla

Eggs and products thereof

Milk and products thereof (including lactose)

Valkosuklaata, aprikoosia, kahvikaramelli ja karamellisoitu pinjansiemen
Munat ja munatuotteet

Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)

White chocolate, apricot, coffee caramel and caramelized pine seed

Eggs and products thereof

Milk and products thereof (including lactose)

Mantelicrumble, vaniljaa, rommia ja valkosuklaata

Gluteenia sisiltdvit viljat eli vehnd, ruis, ohra, kaura ja niistd valmistetut
tuotteet

Munat ja munatuotteet

Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)

Almond crumble, vanilla, rum & white chocolate

Cereals containing gluten, namely wheat, rye, barley, oats and products made
of these cereals

Eggs and products thereof

Milk and products thereof (including lactose)

Tarte tatin a la Teller

Munat ja munatuotteet

Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)
Tarte tatin a la Teller

Eggs and products thereof

Milk and products thereof (including lactose)

Valikoima juustoja, karamellisoitua pahkinad & punaherukkaa
Milk and products thereof (including lactose)

Pihkinit ja pahkinatuotteet

Selection on cheeses, caramelized nuts & red currant

Milk and products thereof (including lactose)

Nut and products thereof

Vaniljagelatoa & suolakaramellia

Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)
Vanilla gelato & salted caramel

Milk and products thereof (including lactose)

Pistaasigelato & pistaasipraline

Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)
Pihkinit ja pahkinatuotteet

Pistachio gelato & pistachio praline

Milk and products thereof (including lactose)
Nut and products thereof

Brie gelato, kirsikkahilloke, brie "lumi”

Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)
Brie gelato, cherry compote, brie “snow”

Milk and products thereof (including lactose)



